宁波市电工电气行业协会文件
甬电气协〔2021〕9号
关于召开宁波市电工电气行业协会

二届五次会员大会的通知
各会员单位：

春回大地，万物向好，我们齐心协力共同迎来生机盎然的时节，为全面回顾总结2020年协会工作，更好部署全年工作计划，经二届七次会长会议研究，决定于2021年5月25日（星期二）在华侨温德姆至尊豪庭大酒店延续召开宁波市电工电气行业协会二届五次会员大会，同时举办联欢晚会，现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2021年5月25日（星期二）下午15：00分

二、会议地点：

华侨温德姆至尊豪庭大酒店（三楼中国厅）

三、会议内容

（一）审议2020年度协会工作总结、2021年度协会工作计划、协会年度财务报告、监事会工作报告、2020年度增补、新增成员名单、二届五次会员大会决议；

（二）行业发展方向探讨（主题报告）；

（三）汇报宁波市电工电气行业协会公共服务（窗口）平台建设情况；

（四）协会公共服务（窗口）平台与服务机构战略合作签约仪式；

（五）举办联欢晚会。

四、参会人员

全体会员、相关职能部门领导、特邀代表、兄弟协会秘书长等。

会务赞助

为使大会内容更加丰富，进一步提升行业文化、展示企业风釆，扩大行业影响力，特设晚会冠名、展示摊位、会刊宣传单页、抽奖奖品及节日赞助，欢迎各会员单位及相关配套服务企业积极参与和大力支持。

六、会务联系

李家康 87809735 13056930696（微信同号）

胡湾湾 87305397 15067428286（微信同号）

李立群 87809237 15306663746（微信同号）

谢遂屏 87809653 13857896299（微信同号）

陈金豹 83875477 18758432421（微信同号）
传 真：87809653   邮箱：nbeaia@126.com

附件1：赞助合作与回报

附件2：参会人员及赞助合作回执

宁波市电工电气行业协会

2021年4月13日

　抄送：全体会员单位。
　宁波市电工电气行业协会秘书处        　2021年4月13日印发

附件1：

赞助合作与回报
一、晚会冠名

回报： 1、整台晚会以赞助单位“xxx之夜”冠名

2、晚会播放冠名单位企业宣传片

3、提供会场外广告展示位

4、产品宣传资料（册）可放入会议资料袋

5、赠送会刊广告版面（1P）

    二、晚会节目征集

    1、节目主持人

    形象好，普通话标准，有较好的临场发挥能力，男女各一名。

    2、节目形式及时间要求

    歌舞类，曲艺类，小品及其他形式。时间要求，歌舞类每个节目时间不超过3分钟，曲艺类、戏曲类、其他类每个节目时间不超过4分钟。

    3、节目内容及要求

    参演节目内容积极健康，形式新颖，富有创意，能较好的反映行业特色，展示企业风采。

    三、抽奖奖品赞助

    为使晚会效果更加精彩，现场气氛更加活跃，特向会员企业征集晚会奖品赞助。奖品金额不限，可以是现金赞助（秘书处代买物品），也可以是物品赞助。

    回报：

1、凡提供本次晚会节目赞助及抽奖礼品赞助单位，均作为本次晚会协办单位，在会议宣传屏幕及会刊上显示。

    2、宣传资料（册）可放入会议资料袋

    3、抽奖环节可进行2分钟企业介绍，并抽取奖品

    四、场外展示台及会议资料袋赞助

    1、会场外企业产品展示区，每个摊位1000元

2、会议资料袋赞助，印刷赞助单位LOGO及简介，赞助费用3000元

五、企业宣传资料代放，600元/家
    六、晚餐买桌
    鉴于不少企业要求多派人参会共庆，而晚会预算有限，经商议，如企业参会人数较多，可采用买桌形式报名。每桌价格为实际成本价（约2500元/桌）。

附件2：

二届五次会员大会参会回执表

	单位

	姓名

	职务

	联系方式

附件3：

赞助回执表

	企业名称

	联系人

	联系方式

	是否冠名（是□  否 □）
	冠以                 之夜

	是否提供节目赞助（是□  否 □）

	提供节目名称
	节目内容
	表演人数
	备注

	是否提供奖品赞助（是□  否 □）

	奖品□

	金额（￥     ）
	数量

	现金□

	金额（￥      ）

	是否买桌（是□  否 □）
	资料代放 （是□  否 □）

	是否设摊（是□  否 □）
	是否资料袋赞助（是□  否 □）

为方便会务安排，请各会员单位于5月14日之前将参会回执发送至协会秘书处，邮箱：nbeaia@126.com

— 4 —
— 3 —